Installateurverzeichnis des WAZV AO (Stand 03/2023)

Firma Verantwortlicher Kontaktdaten
Fachmann
Bezold + Platz GmbH Telefon: 03624/317500
Ringstrafe 48 Heiko Platz E-Mail: www.bezold-platz.de
99887 Herrenhof

Thomas Maenz
Heizung Sanitir
Schmalkalder Strafle 91 a
99897 Tambach- Dietharz

Thomas Maenz

Telefon: 036252/32335

Helmut Hoffmann
Sanitir- und Heizungsbau GmbH

Telefon: 036254/71528
E-Mail: h.hoffmann-sanitaer@t-online.de

Gothaer Straf3e 189 Helmut Hoffmann

99869 Sonneborn

Nohrhoffe. K. Telefon: 036252/ 36105
Fuchsbergstralie 2 . . E-Mail: noehrhoff-heizung@online.de
99887 Tambach-Dietharz Tino Nohrhoff

Meisterfachbetrieb Telefon: 03624/311823

Carolus Platz
Karl-Halbig-Strafe 45
99885 Ohrdruf

Carolus Platz

E-Mail: carolus-platz@gmx.de

Firma Andreas Meister
Briickenstralle 11A
99869 Giinthersleben-Wechmar

Matthias Meister

Telefon: 036256/20766

Klempnerei, Sanitdr & Heizung

Telefon: 03623/319999

Detlef Geyer GmbH Detlef Geyer E-Mail: detlef.geyer@web.de
Alte Hauptstrafle 18 Florian Geyer

99894 Friedrichroda

Petsch GmbH & Co.KG Telefon: 03624/312460
Hellzu.ng-Luftung-Samtar Gerald Petsch E-Mail: gerald-petsch@t-online.de
Weidigstrafle 9

99885 Ohrdruf

Helmut Bartsch Tel.: 03621/511880

He}ztechmk Helmut Bartsch E-Mail: info@Bartsch-Heiztechnik.de
Griine Gasse 2a

99867 Gotha

Firma Seyffarth Telefon: 0171/7561289

Heizung Sanitér

HauptstraBe 51 Thomas Seyffarth

99869 Emleben

Lutz Kiesel Telefon: 036253/40405
Heizungsbau .

Tambacher Strafle 3 Lutz Kiesel

99887 Georgenthal

Héring GmbH Telefon: 036255/ 87 80 60
Backhausgasse 2 s E-Mail: info@haering-heizung-
99869 Nessetal Jens Haring sanitaer.de

Andreas Jung

Heizung/Sanitdr Andreas Jung Telefon/ Fax: 036257/40940
Langenburgstrafie 17

99885 Luisenthal

Riedel KG Telefon: 036256/20983
Theo-Neubauer-Strafie 50 Michael Riedel

99869 Giinthersleben-Wechmar

Sanitherm GmbH Dirk Nagel Telefon: 03624/31340
GoldbergstraBle 5 Roberto Réthenbacher E-Mail: sanitherm-ohrdruf@t-online.de
99885 Ohrdruf

Karli Miihlbach GmbH Telefon: 036255/82806

Heizung Sanitér Karli Miihlbach E-Mail: karlimuehlbach@web.de

StraBe des Friedens 107
99869 Nessetal




Sebastian Schache
Heizung/ Sanitéir
Sontraer Strafle 12

99897 Tambach- Dietharz

Sebastian Schache

Telefon: 0172/8020580

Normi HLS-Technik GmbH
Ebersdorfergrundstraie 1
99869 Giinthersleben

Ingo Eschner

Tel.: 036256/ 837-10
E-Mail: normi@normi-web.de

Christian Nonn

Tel.: 03621/300970

Heizung/Sanitir Christian Nonn E-Mail: nonn-heizung@arcor.de
Uhlandstraf3e 2

99867 Gotha

Matthias Becker Telefon: 03624/314391
Heizung/Sanitir

Friedrichsanfang 17
99885 Ohrdruf

Matthias Becker

Fa. Veit Scheunemann
Hauptstrafle 41
99887 Hohenkirchen

Veit Scheunemann

Telefon: 036253/390270

Karl- Heinz Buch
Goldbergstralie 105
99885 Ohrdruf

Karl- Heinz Buch

Telefon: 03624/314177
E-Mail: haustechnik buch@web.de

Heizungsservice Morgenstern
Neue Straf3e 2
99885 Luisenthal

Lothar Ko6llner

Telefon: 036257 31766
E-Mail: Heizungsservice-
Morgenstern@gmx.de

Marco Weingart
Friedrichsanfang 48 b
99885 Ohrdruf

Marco Weingart

Telefon: 0173/5353253




